7. Voir analyse comparative, chap. 4, p. 426.
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B. Copie dans un registre de chancellerie, Arch. nat. JJ 66, fol. 312v-313., papier.

Philippus, Dei gratia Francorum rex, notum facimus universis, tam presentibus quam futu-
ris, quod nos litteras infrascriptas vidimus formam que sequitur continentes ad certitudinem pre-

sentium et memoriam futurorum.

(1) « Anno domini millesimo Mo CCC quinto, scilicet dominica ante festum Beate Marie
Magdalene, domino Philippo Dei gratia Francorum rege regnante, constitutus Johannes de Monte

Claro, domicellus, dominus de Monte Claro, in presentia nobilis vir domini Guillelmi de Plasiani,
militis domini nostri Francorum rege, domini Vincenobrii, ad partes senescalli destinati pro nego-

ciis regiis, dixit et proposuit se velle associare dominum nostrum regem pro parte dimidia in tota
jurisdictione alta et bassa, mero et mixto imperio, quam habet et habere consuevit, ut dicit, in cas-

tro de Monte Claro1, Uticensis dyocesis, et in manso vocato La Vaissieira2 et eorum territoriis,
mandamento seu districtibus et pro alia parte dimidia in medietate jurisdictionis alte et basse, meri

et mixti imperii, quam habet et habere consuevit in castro de Monte de Joi3 et in toto ejus territo-
rio seu districtu et in fidelitate quam habet habere consuevit  in hominibus locorum predictorum,

asserens et affirmans hec utilitati domini nostri regis multipliciter expedire.
(2) Quare cum instancia requisivit ut ob utilitatem evidentem domini nostri regis, hanc as-

sociationem accepit et ei debeat assentire. Qui dominus Guillelmus, facta super hec informatione
diligenti cum vicario et judice Alesti4 et cum aliis fidedignis hujus facti certitudinem habentibus et

habita plena deliberatione, predicte associationi assensit et eam acceptavit, salvo in omnibus jure
domini nostri regis et ejus semper beneplacito voluntatis.

(3) Unde dictus Johannes, ex spontanea voluntate, non dolo seu machinatione aliqua induc-

tus, in predictis omnibus et singulo associavit, per se et suos successores, imperpetuum dictum
dominum nostrum regem et dictum dominum Guillelmum, nomine dicti domini regis recipientis,

sub pactis et conventionibus inter dictum dominum Guillelmum, nomine quo supra, et dictum
Johannem, habitis et conventis, videlicet quod : 

(4) jurisdictio alta et bassa, merum et mixtum imperium dictorum locorum et eorum man-
damentorum, territoriorum et districtuum teneatur rogatur et gubernetur per judicem, bajulum,